

## ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2023թ.

Պատվիրատու՝ «Երվանդ Օսյանի անվան № 7 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ  
Ծրագիր՝ հանրակրթություն

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
34921440	թափոնների – աղբի տարաներ – աղբամաններ	ՄԱ	հատ	4400	2	8,8
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	5	2,5
31711160	էլեկտրոդներ	ՄԱ	տուփ	6800	10	68
24211140	ներկանյութեր	ՄԱ	հատ	5800	16	92,8
44531220	տափօղակներ	ՄԱ	հատ	1300	5	6,5
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	1	3
31221230	միացման մալուխներ	ՄԱ	մետր	230	150	34,5
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	15	15
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4200	2	8,4
44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	650	3	1,95
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	380	30	11,4
39221490	ամանի սիմ	ՄԱ	հատ	150	20	3
33761300	ծեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	100	400	40
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	150	75
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	400	80	32
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	290	30	8,7
39298900	զարդարանքի զանազան պարագաներ	ՄԱ	հատ	1	35028	35,028
32421100	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	60	240	14,4
31221230	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	6	100	0,6
33761300	ծեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	500	340	170
18931210	թղթյա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	2	30	0,06
44221141	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	10	547	5,47
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	ՄԱ	հատ	1	2500	2,5
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	12	2400	28,8
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	130,002	48,484	6,303
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	կգ	550	250,24	137,632
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	393	375,36	147,5165
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	209,546	231,472	48,504
15331151	Լոբի	ԳՀ	կգ	814,834	156,4	127,44
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	209,719	1564	328
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	143,985	782	112,596
03221100	Բազուն	ԳՀ	կգ	218,363	156,4	34,152
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	178,611	719,44	128,5
15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	400	156,4	62,56
15112150	Հալի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2500	312,8	782
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	295	2220,88	655,16
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	340	156,4	53,176
03142510	Չու	ԳՀ	հատ	50	6256	312,8
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	250	312,8	78,2
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	250	156,4	39,1
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	480	156,4	75,072

15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1700	281,52	<b>478,584</b>
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	420,002	93,84	<b>39,413</b>
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	650	37,54	<b>24,401</b>
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
45231131	ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	145700	1	<b>145,7</b>
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	102020	1	<b>102,02</b>
64211210	հանրային հեռախոսների տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5600	1	<b>5,6</b>
64211340	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	<b>60</b>
90911170	վառարանների – ծխնելույզների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	<b>60</b>
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4100	1	<b>4,1</b>
65311110	էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	315550	1	<b>315,55</b>
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	231000	1	<b>231</b>
79821200	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	26670	1	<b>26,67</b>
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման – վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	101500	1	<b>101,5</b>
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	<b>6</b>
79411210	Գնումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1,0	<b>100</b>